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                 ERRENDIMENDUKO LIGA 4ª JARDUNALDIA ORDIZIA 

                        Fecha: 25/01/14. Hora: 16.00      

 

Prueba Nº 1, 800 M. LIBRE FEMENINOS, 2001 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00237551E IUNE GALARRAGA AMIGO       01 TOL-D.F      S/T 

  2 00277593E JANIRE BERASARTE IGLESIAS  00 BURUNTZ 11.04.37 25-M  11.16.46 

  3 726070090 MAIALEN MUJIKA IRULEGI     98 TOLOSAL 10.45.27 25-M  10.57.36 

  4 725389360 NEREA RODRIGUEZ            99 TOLOSAL 10.42.03 25-M  10.54.12 

  5 725460820 LEIRE ERBITI GOIENETXE     00 TOL-TOL 10.39.00 25-M  10.51.09 

  6 725982130 JONE VAZQUEZ SOLANO        98 BURUNTZ 10.32.09 25-E  10.43.99 

  7 725235310 ANE GONZALEZ BENGOETXEA    98 TOLOSAL 10.29.18 25-M  10.41.27 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 2, 800 M. LIBRE MASCULINOS, 2000 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 730414960 KEPA OIARTZUN GONZALEZ     99 TOL-TOL  9.43.67 25-M   9.59.56 

  2 443365340 IÑIGO ALKORTA PERURENA     96 TOLOSAL  9.15.67 25-E   9.31.37 

  3 725467050 BEÑAT BIDAOLA VICENTE      96 TOLOSAL  9.14.60 25-M   9.30.49 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 3, 50 M. LIBRE FEMENINOS, 2001 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00231408E NAHIA JIE VILLAMEDIANA     01 BURUNTZ    33.66 25-M     34.35 

  2 443346070 ELENE CUADRADO ELOLA       98 TOLOSAL    30.56 25-E     30.96 

  3 451969940 ITSASO TOLOSA LARRAÑAGA    97 BURUNTZ    29.44 25-E     29.84 

  4 725183200 ZURIÑE DEL POZO BORRACHERO 96 TOLOSAL    29.06 25-E     29.46 

  5 725075230 NAIARA LIZASO ARREGI       99 BURUNTZ    29.09 50-E     29.09 

  6 725432780 MARTA ALONSO SARASOLA      95 TOLOSAL    27.68 50-E     27.68 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 4, 50 M. LIBRE MASCULINOS, 2000 & -  

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 166295930 ALEX PEREZ MAIZTEGI        99 TOLOSAL    33.24 25-M     34.23 

  2 00250554E JON IBARGOYEN ALVAREZ      00 BURUNTZ    30.54 25-M     31.53 

  3 443365350 ANDER ALCORTA PERURENA     98 TOLOSAL    29.84 25-M     30.83 

  4 725040780 HAITZ MITXELENA            93 BURUNTZ    29.49 25-M     30.48 

  5 725171960 XABIER BEITIA ITURBE       98 TOLOSAL    29.32 25-M     30.31 

  6 725253210 IOSU MOLINERO GARCIA       99 TOL-TOL    28.60 25-M     29.59 

  7 728362790 JULEN URRETABIZKAIA LOIDI  98 TOLOSAL    28.45 25-M     29.44 

  8 166295920 JON ANDER PEREZ MAIZTEGI   95 TOLOSAL    26.25 50-E     26.25 

  9 443347840 IVAN GABIRONDO BENGOA      94 TOLOSAL    26.15 50-E     26.15 

 10 443324690 IMANOL ECEIZA AGUIRRE      95 TOLOSAL    26.01 50-E     26.01 

 11 725115240 IÑIGO IBARBURU ZURIARRAIN  97 BURUNTZ    25.69 50-E     25.69 

 12 443342260 DAVID RODRIGUEZ SANCHEZ    93 TOLOSAL    24.37 25-E     25.07 

 13 725258170 IÑAKI CARRERA ARTOLA       93 TOLOSAL    24.91 50-E     24.91 

 14 725143510 MIKEL ESNAL GANZARAIN      92 BURUNTZ    24.66 50-E     24.66 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 5, 100 M. BRAZA FEMENINOS, 2001 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 725589460 UXUE ZABALA ARANA          99 TOLOSAL  1.35.12 25-M   1.37.31 

  2 725962490 NEREA ESANDI JAUREGUI      98 TOLOSAL  1.22.93 25-E   1.24.93 

  3 00246765E AINARA GARCIA RIVEIRO      00 BURUNTZ  1.20.39 25-M   1.22.58 
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___________________________________________________________________________                                                             

Prueba Nº 6, 100 M. BRAZA MASCULINOS, 2000 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 443357450 JON URDANGARIN MIGUEL      99 TOL-TOL      S/T 

  2 00235784E PABLO URANGA MATEOS        00 TOL-HE.      S/T 

  3 00244827E BEÑAT URRUZOLA SAIZAR      00 TOL-USA  1.26.44 25-M   1.28.93 

  4 725442830 JUAN GARIKANO BAENA        98 TOLOSAL  1.20.06 25-E   1.22.36 

  5 00223330E MIKEL SOTO HERNANDEZ       98 BURUNTZ  1.18.04 25-E   1.20.34 

  6 443324690 IMANOL ECEIZA AGUIRRE      95 TOLOSAL  1.13.33 25-M   1.15.82 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 7, 100 M. ESPALDA FEMENINOS, 2001 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00237551E IUNE GALARRAGA AMIGO       01 TOL-D.F  1.18.10 25-M   1.20.49 

  2 00231408E NAHIA JIE VILLAMEDIANA     01 BURUNTZ  1.13.72 25-M   1.16.11 

  3 726070090 MAIALEN MUJIKA IRULEGI     98 TOLOSAL  1.15.33 50-E   1.15.33 

  4 725389360 NEREA RODRIGUEZ            99 TOLOSAL  1.11.58 50-E   1.11.58 

  5 725235310 ANE GONZALEZ BENGOETXEA    98 TOLOSAL  1.10.99 50-E   1.10.99 

  6 451969940 ITSASO TOLOSA LARRAÑAGA    97 BURUNTZ  1.08.78 50-E   1.08.78 

  7 725432780 MARTA ALONSO SARASOLA      95 TOLOSAL  1.05.40 25-M   1.07.79 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 8, 100 M. ESPALDA MASCULINOS, 2000 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 443342260 DAVID RODRIGUEZ SANCHEZ    93 TOLOSAL      S/T 

  2 730414960 KEPA OIARTZUN GONZALEZ     99 TOL-TOL  1.15.88 25-M   1.18.57 

  3 725467050 BEÑAT BIDAOLA VICENTE      96 TOLOSAL  1.12.37 25-M   1.15.06 

  4 443365340 IÑIGO ALKORTA PERURENA     96 TOLOSAL  1.10.53 25-M   1.13.22 

  5 443357450 JON URDANGARIN MIGUEL      99 TOL-TOL  1.08.19 25-M   1.10.88 

  6 728362790 JULEN URRETABIZKAIA LOIDI  98 TOLOSAL  1.06.91 50-E   1.06.91 

  7 443347840 IVAN GABIRONDO BENGOA      94 TOLOSAL  1.03.86 25-E   1.06.36 

  8 725258170 IÑAKI CARRERA ARTOLA       93 TOLOSAL  1.02.75 25-M   1.05.44 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 9, 200 M. LIBRE FEMENINOS, 2001 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00277593E JANIRE BERASARTE IGLESIAS  00 BURUNTZ  2.32.22 25-M   2.34.81 

  2 725982130 JONE VAZQUEZ SOLANO        98 BURUNTZ  2.29.84 25-M   2.32.43 

  3 725460820 LEIRE ERBITI GOIENETXE     00 TOL-TOL  2.28.33 25-E   2.30.73 

  4 725075230 NAIARA LIZASO ARREGI       99 BURUNTZ  2.16.31 25-E   2.18.71 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 10, 200 M. LIBRE MASCULINOS, 2000 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00244827E BEÑAT URRUZOLA SAIZAR      00 TOL-USA  2.36.20 25-M   2.39.79 

  2 00250554E JON IBARGOYEN ALVAREZ      00 BURUNTZ  2.24.70 25-M   2.28.29 

  3 00235784E PABLO URANGA MATEOS        00 TOL-HE.  2.22.54 25-M   2.26.13 

  4 443365350 ANDER ALCORTA PERURENA     98 TOLOSAL  2.20.38 25-M   2.23.97 

  5 725253210 IOSU MOLINERO GARCIA       99 TOL-TOL  2.15.56 50-E   2.15.56 

  6 725171960 XABIER BEITIA ITURBE       98 TOLOSAL  2.08.75 25-E   2.12.15 

  7 725040780 HAITZ MITXELENA            93 BURUNTZ  2.08.29 25-M   2.11.88 

  8 725115240 IÑIGO IBARBURU ZURIARRAIN  97 BURUNTZ  2.00.27 50-E   2.00.27 

___________________________________________________________________________                                                                 

Prueba Nº 11, 100 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 2001 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 725432780 MARTA ALONSO SARASOLA      95 TOLOSAL      S/T 

  2 00231408E NAHIA JIE VILLAMEDIANA     01 BURUNTZ      S/T 
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  3 00237551E IUNE GALARRAGA AMIGO       01 TOL-D.F  1.22.55 25-M   1.22.74 

  4 443346070 ELENE CUADRADO ELOLA       98 TOLOSAL  1.22.02 25-M   1.22.21 

  5 725589460 UXUE ZABALA ARANA          99 TOLOSAL  1.21.21 25-E   1.21.21 

  6 725962490 NEREA ESANDI JAUREGUI      98 TOLOSAL  1.17.81 25-M   1.18.00 

  7 725389360 NEREA RODRIGUEZ            99 TOLOSAL  1.17.78 25-M   1.17.97 

  8 725183200 ZURIÑE DEL POZO BORRACHERO 96 TOLOSAL  1.15.88 25-M   1.16.07 

  9 726070090 MAIALEN MUJIKA IRULEGI     98 TOLOSAL  1.12.79 25-E   1.12.79 

 10 725235310 ANE GONZALEZ BENGOETXEA    98 TOLOSAL  1.12.72 25-E   1.12.72 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 12, 100 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 2000 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 730414960 KEPA OIARTZUN GONZALEZ     99 TOL-TOL  1.17.90 25-M   1.18.09 

  2 166295930 ALEX PEREZ MAIZTEGI        99 TOLOSAL  1.17.12 25-M   1.17.31 

  3 725442830 JUAN GARIKANO BAENA        98 TOLOSAL  1.12.95 25-M   1.13.14 

  4 728362790 JULEN URRETABIZKAIA LOIDI  98 TOLOSAL  1.12.95 25-M   1.13.14 

  5 443365340 IÑIGO ALKORTA PERURENA     96 TOLOSAL  1.11.57 25-M   1.11.76 

  6 443347840 IVAN GABIRONDO BENGOA      94 TOLOSAL  1.06.66 25-M   1.06.85 

  7 725467050 BEÑAT BIDAOLA VICENTE      96 TOLOSAL  1.05.56 25-M   1.05.75 

  8 443324690 IMANOL ECEIZA AGUIRRE      95 TOLOSAL  1.04.73 25-M   1.04.92 

  9 725258170 IÑAKI CARRERA ARTOLA       93 TOLOSAL  1.02.47 25-E   1.02.47 

 10 166295920 JON ANDER PEREZ MAIZTEGI   95 TOLOSAL  1.00.46 25-E   1.00.46 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 13, 50 M. MARIPOSA FEMENINOS, 2001 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 725460820 LEIRE ERBITI GOIENETXE     00 TOL-TOL    35.98 25-E     36.28 

  2 443346070 ELENE CUADRADO ELOLA       98 TOLOSAL    34.25 25-E     34.55 

  3 451969940 ITSASO TOLOSA LARRAÑAGA    97 BURUNTZ    33.45 25-M     34.04 

  4 725183200 ZURIÑE DEL POZO BORRACHERO 96 TOLOSAL    32.98 25-M     33.57 

  5 725075230 NAIARA LIZASO ARREGI       99 BURUNTZ    33.12 25-E     33.42 

  6 725589460 UXUE ZABALA ARANA          99 TOLOSAL    32.99 25-E     33.29 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 14, 50 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2000 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00244827E BEÑAT URRUZOLA SAIZAR      00 TOL-USA    38.23 25-M     38.82 

  2 443365350 ANDER ALCORTA PERURENA     98 TOLOSAL    37.08 25-M     37.67 

  3 443357450 JON URDANGARIN MIGUEL      99 TOL-TOL    32.87 25-M     33.46 

  4 00235784E PABLO URANGA MATEOS        00 TOL-HE.    32.79 25-M     33.38 

  5 725171960 XABIER BEITIA ITURBE       98 TOLOSAL    29.25 50-E     29.25 

  6 725040780 HAITZ MITXELENA            93 BURUNTZ    27.73 50-E     27.73 

  7 725143510 MIKEL ESNAL GANZARAIN      92 BURUNTZ    27.09 25-E     27.39 

  8 443342260 DAVID RODRIGUEZ SANCHEZ    93 TOLOSAL    26.26 25-E     26.56 

  9 725115240 IÑIGO IBARBURU ZURIARRAIN  97 BURUNTZ    25.96 25-E     26.26 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 15, 200 M. BRAZA FEMENINOS, 2001 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 725962490 NEREA ESANDI JAUREGUI      98 TOLOSAL  3.01.74 25-E   3.06.24 

  2 00246765E AINARA GARCIA RIVEIRO      00 BURUNTZ  2.53.42 25-M   2.58.11 

___________________________________________________________________________                                                                   

Prueba Nº 16, 200 M. BRAZA MASCULINOS, 2000 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 166295920 JON ANDER PEREZ MAIZTEGI   95 TOLOSAL      S/T 

  2 725442830 JUAN GARIKANO BAENA        98 TOLOSAL      S/T 

  3 00250554E JON IBARGOYEN ALVAREZ      00 BURUNTZ  3.43.78 25-M   3.49.97 

  4 725253210 IOSU MOLINERO GARCIA       99 TOL-TOL  3.02.64 50-E   3.02.64 
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  5 00223330E MIKEL SOTO HERNANDEZ       98 BURUNTZ  2.50.80 25-E   2.56.80 

  6 166295930 ALEX PEREZ MAIZTEGI        99 TOLOSAL  2.42.37 25-M   2.48.56 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 17, 4X100 M. LIBRE FEMENINOS, 2001 & - 

 

Nº Cod. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 50-E 

 1 1335 BURUNTZALDEA I.                              4.30.52 25-E   4.34.52 

 2 1107 TOLOSALDEA IKT  A                            4.06.35 25-E   4.10.35 

 3 1107 TOLOSALDEA IKT  B                            4.06.35 25-E   4.10.35 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 18, 4X100 M. LIBRE MASCULINOS, 2000 & - 

 

Nº Cod. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 50-E 

 1 1335 BURUNTZALDEA I. A                            3.42.63 25-E   3.49.03 

 2 1107 TOLOSALDEA IKT  A                            3.32.76 25-E   3.39.16 

 3 1107 TOLOSALDEA IKT  B                            3.32.76 25-E   3.39.16 

 4 1107 TOLOSALDEA IKT  C                            3.32.76 25-E   3.39.16 

 5 1107 TOLOSALDEA IKT  D                            3.32.76 25-E   3.39.16 

___________________________________________________________________________ 

 


